Решение конкурсной комиссии

для проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области

"24" февраля 2014 г.                                  N 1
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Решением Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 25.03.2008 года № 258 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы муниципального района Большеглушицкий Самарской области», принимая во внимание протокол заседанияконкурсной комиссиидля проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской областиот 24.02.2014 года № 1, конкурсная комиссиядля проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛА:

Победителем конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области - главного специалиста по экологическому контролю администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области  признать Байрамгулова Наиля Ринатовича.

Председатель

конкурсной комиссии ___________________    А.В. Грибеник
            (подпись)        (фамилия, имя, отчество)

Заместитель

председателя

конкурсной комиссии: __________________ И.В. Куликова
        (подпись)           (фамилия, имя, отчество)

Члены комиссии: _______________________ А.К. Гвоздев
       (подпись)            (фамилия, имя, отчество)
                               _______________________ В.А. Анцинов
       (подпись)        (фамилия, имя, отчество)
                               _______________________ Е.И. Славинская
       (подпись)        (фамилия, имя, отчество)
                               _______________________ Ю.В. Шалимова
       (подпись)        (фамилия, имя, отчество)
                               _______________________ Н.А. Нефедова
       (подпись)        (фамилия, имя, отчество)

Секретарь комиссии: ___________________ Е.С. Филатова
         (подпись)    (фамилия, имя, отчество)